珠海汇金科技股份有限公司公告（2018）

证券代码：300561        证券简称：汇金科技     公告编号：2018-050

珠海汇金科技股份有限公司

关于入选中国建设银行采购供应商的公告

珠海汇金科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中国建设银行采

购部的《中国建设银行红外双目摄像头采购供应商入选通知》，经评审和审批，

确定公司入选中国建设银行红外双目摄像头供应商。

一、项目基本情况

（一）项目名称：红外双目摄像头采购项目

（二）采购方名称：中国建设银行

（三）项目主要内容：为金融设备提供红外双目摄像头的安装调试、服务等

事宜。

（四）采购模式：中国建设银行对本次采购采取总行签订框架协议、分行下

订单方式实施采购。

二、项目中标的意义及对公司的影响

本项目旨在为金融行业提供智能化产品及服务，是公司运用人工智能和物联

网技术为金融行业提供风险管理解决方案的重要应用。

预计本次中标将对公司未来经营业绩产生较为积极的影响，公司将积极有序

推进后续相关工作，根据中国建设银行的需求与其签订合同，具体采购条款将在

合同中进行约定。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

珠海汇金科技股份有限公司董事会

                                          2018 年 5 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。